



FUNDO MUNICIPAL DE NAZARIO-GO

AOS CUIDADOS DO DPTº DE COMPRAS

COTAÇÃO

Item	Descrição	Especificação	Unid.	Quant.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Mesa para exames clínicos (maca hospitalar)	1,80 m comprimento x 0,60 a 0,70m largura, estofada, resistência ate 260 kg, com suporte para papel	UNID.	4	MARCA MEDICA	R\$ 682,36	R\$ 2.729,45
2	Mesa de Escritório	(Madeira MDP /MDF/ Similiar/ Retangular 1,20 a 1,50m, 2 gavetas)	UNID.	8	CONEXÇÃO OFFICE	R\$ 409,36	R\$ 3.274,91
3	Armário	(Aço, altura 210 cm x largura 90 cm, 02 portas	UNID.	4	WEB OFFICE	R\$ 1.719,22	R\$ 6.876,87
4	Armário Vitrine com laterais de vidro	(02 portas - aço - ferro pintado)	UNID.	2	WEB OFFICE	R\$ 1.438,71	R\$ 2.877,42
5	Carro de Emergência c/tábua de massagem, suporte p/ cilindro, desfibrilador, soro, sem régua de gases	(No mínimo 03 - com cabo de no mínimo 1,5 mt)	UNID.	1	PCR	R\$ 2.040,68	R\$ 2.040,68
6	Carro para curativos	(Aço inoxidável - balde e bacia)	UNID.	1	FORÇAMEDICA	R\$ 1.235,42	R\$ 1.235,42
7	Carro p/ material de limpeza, com saco de vinil, Kit C, MOPs líquido e pó, placa de sinalização, pá e balde espremedor	(Polipropileno)	UNID.	1	JSN	R\$ 3.600,54	R\$ 3.600,54
8	Balança Pediátrica	Digital, capacidade mínima 200 gramas e máxima 15kg, concha em inox com capa alcochoada, pés ajustáveis	UNID	1	WELMEY	R\$ 857,47	R\$ 857,47
9	Cadeira	Cadeira secretaria fixa, pés palito, assento e encosto estofados, revestidos em couro ecológico, peso suportado até 110kg.	UNID	12	JSERRANO	R\$ 212,50	R\$ 2.550,04
10	Braçadeira	Braçadeira para punção venosa em inox, com regulagem de altura	UNID	1	FORÇAMEDICA	R\$ 405,03	R\$ 405,03
11	Mesa de Mayo	Estrutura tubular, bandeja em inox, pés com rodízios, regulagem de altura	UNID	1	CLINMED	R\$ 567,58	R\$ 567,58
12	Caixa Térmica	Capacidade 12 l, revestimento em polipropileno, com termômetro acoplado	UNID	1	COLEMAN	R\$ 289,89	R\$ 289,89



13	Cadeira	Cadeira mocho, estofado em material sintético, peso suportado 110kg, giratória, com regulagem de altura e encosto, base com rodízios	UNID	1	WEB OFICE	R\$ 320,63	R\$ 320,63
14	Longarina	Cromada (aeroporto) 4 assentos	UNID.	3	FRISOKAR	R\$ 1.470,62	R\$ 4.411,87
15	Esteira Elétrica Ergométrica	Capacidade de uso 120kg, velocidade de 1,2 a 16 km/h, motor 3.0 HP peak power, display em português, módulo multifuncional (distância, tempo, velocidade, calorias e batimentos)	UNID.	1	MOVIMENT	R\$ 10.438,83	R\$ 10.438,83
16	Bicicleta Ergométrica	Horizontal, módulo multifuncional (distância, tempo, velocidade, calorias e batimentos), pedais com cinta de fixação, assento anatômico com encosto, ajuste de distância do assento.	UNID.	1	MOVIMENT	R\$ 7.759,32	R\$ 7.759,32
VALOR TOTAL						R\$ 50.235,93	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 50.235,93

VALIDADE DA PROPOSTA: 15 DIAS

COND PGTO: 15 DIAS

ENTREGA: IMEDIATO

ABADIA DE GOIAS, 14 DE MARÇO DE 2023.


23.141.314/0001-00
CIRÚRGICA ALSTYN EIRELI
FORTE MED
 Av. José Mendes Moreira Esq. c/ Rua NA-09
 Lt. 14 Qd. 13 Sala 02
 Jardim Nova Abadia
 CEP: 75.345-000
ABADIA DE GOIÁS-GO

Avenida José Mendes Moreira, Esq c/ Rua NA-09, S/N, Qd 13, Lt 14, Sala 02, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goias, Goiás CEP: 75.345-000
 CNPJ: 23.141.314/0001-00 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 10.642.129-8
 TELEFONE: 62 3284-8698

INMED HOSPITALAR EIRELI - ME

AV DAS ACACIAS SN QD.01 LT 26 JD DAS PAINEIRAS ABADIA DE GOIAS – GOIAS CEP: 75.345-000
 CNPJ: 34.551.834/0001-07 INSC: 10.770.766-7 FONE (62) 3503-1835 inmedhospitalar@gmail.com
 Ao Fundo municipal de Saúde de NAZARIO/GO.

Aos cuidados do dept. de compras.

Item	Descrição	Especificação	Unid.	Quant.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Mesa para exames clínicos (maca hospitalar)	1,80 m comprimento x 0,60 a 0,70m largura, estofada, resistência ate 260 kg, com suporte para papel	UNID.	4	SALUTEM	R\$ 649,87	R\$ 2.599,48
2	Mesa de Escritório	(Madeira MDP /MDF/ Similiar/ Retangular 1,20 a 1,50m, 2 gavetas)	UNID.	8	J&A	R\$ 389,87	R\$ 3.118,96
3	Armário	(Aço, altura 210 cm x largura 90 cm, 02 portas	UNID.	4	RF	R\$ 1.637,35	R\$ 6.549,40
4	Armário Vitrine com laterais de vidro	(02 portas - aço - ferro pintado)	UNID.	2	MOLIC	R\$ 1.370,20	R\$ 2.740,40
5	Carro de Emergência c/tábua de massagem, suporte p/ cilindro, desfibrilador, soro, sem régua de gases	(No mínimo 03 - com cabo de no mínimo 1,5 mt)	UNID.	1	SALUTEM	R\$ 1.943,50	R\$ 1.943,50
6	Carro para curativos	(Aço inoxidável - balde e bacia)	UNID.	1	SANITAS	R\$ 1.176,59	R\$ 1.176,59
7	Carro p/ material de limpeza, com saco de vinil, Kit C, MOPs líquido e pó, placa de sinalização, pá e balde espremedor	(Polipropileno)	UNID.	1	BRALIMPIA	R\$ 3.214,77	R\$ 3.214,77
8	Balança Pediátrica	Digital, capacidade mínima 200 gramas e máxima 15kg, concha em inox com capa alcochoada, pés ajustáveis	UNID	1	AVANUTRI	R\$ 765,60	R\$ 765,60
9	Cadeira	Cadeira secretaria fixa, pés palito, assento e encosto estofados, revestidos em couro ecológico, peso suportado até 110kg.	UNID	12	STILOS	R\$ 189,74	R\$ 2.276,82
10	Braçadeira	Braçadeira para punção venosa em inox, com regulagem de altura	UNID	1	METAL SOLUTION	R\$ 361,63	R\$ 361,63
11	Mesa de Mayo	Estrutura tubular, bandeja em inox, pés com rodízios, regulagem de altura	UNID	1	VETINOX	R\$ 506,77	R\$ 506,77
12	Caixa Térmica	Capacidade 12 l, revestimento em polipropileno, com termômetro acoplado	UNID	1	TERVAC	R\$ 258,83	R\$ 258,83

INMED HOSPITALAR EIRELI – ME

AV DAS ACACIAS SN QD.01 LT 26 JD DAS PAINEIRAS ABADIA DE GOIAS – GOIAS CEP: 75.345-000
CNPJ: 34.551.834/0001-07 INSC: 10.770.766-7 FONE (62) 3503-1835 inmedhospitalar@gmail.com

13	Cadeira	Cadeira mocho, estofado em material sintético, peso suportado 110kg, giratória, com regulagem de altura e encosto, base com rodízios	UNID	1	ULTRA	R\$ 315,89	R\$ 315,89
14	Longarina	Cromada (aeroporto) 4 assentos	UNID.	3	KELTER	R\$ 1.448,89	R\$ 4.346,67
15	Esteira Elétrica Ergométrica	Capacidade de uso 120kg, velocidade de 1,2 a 16 km/h, motor 3.0 HP peak power, display em português, módulo multifuncional (distância, tempo, velocidade, calorias e batimentos)	UNID.	1	MOVIMENT	R\$ 10.284,56	R\$ 10.284,56
16	Bicicleta Ergométrica	Horizontal, módulo multifuncional (distância, tempo, velocidade, calorias e batimentos), pedais com cinta de fixação, assento anatômico com encosto, ajuste de distância do assento.	UNID.	1	MOVIMENT	R\$ 7.644,65	R\$ 7.644,65
VALOR TOTAL							R\$ 48.104,51

Valor Total do orçamento: R\$ 48.104,51.

Validade da proposta: 90 dias

Condições de pagamento: avista

Vendedor: Jarbas

Abadia de Goiás, 17 de MARÇO de 2023.


INMED HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 34.551.834/0001-07

CIRURGICA PARANHOS EIRELI

CNPJ: 15.517.648/0001-07 INSC: 10.533.292-5

Rua c-43 Qd 110 Lt 09 s/n Setor Sudoeste Goiania – Goiás Cep 75305-240

Orçamento solicitado;

Para o fundo municipal de Nazário-GO;

Item	Descrição	Unid.	qd.	Marca	Valor und.	Valor total
1	Mesa para exames clínicos (maca hospitalar)	UNID.	4	BR CIRURGICA	R\$ 701,86	R\$ 2.807,44
2	Mesa de Escritório	UNID.	8	MERKADOR	R\$ 421,06	R\$ 3.368,48
3	Armário	UNID.	4	MOBLOC	R\$ 1.768,34	R\$ 7.073,35
4	Armário Vitrine com laterais de vidro	UNID.	2	MOLIC	R\$ 1.479,82	R\$ 2.959,63
5	Carro de Emergência c/tábua de massagem, suporte p/ cilindro, desfibrilador, soro, sem régua de gases	UNID.	1	GENERALMED	R\$ 2.098,98	R\$ 2.098,98
6	Carro para curativos	UNID.	1	SANITAS	R\$ 1.283,66	R\$ 1.283,66
7	Carro p/ material de limpeza, com saco de vinil, Kit C, MOPs líquido e pó, placa de sinalização, pá e balde espremedor	UNID.	1	JSN	R\$ 3.507,31	R\$ 3.507,31
8	Balança Pediátrica	UNID	1	JUNIOR	R\$ 835,27	R\$ 835,27
9	Cadeira	UNID	12	STILOS	R\$ 199,60	R\$ 2.395,21
10	Braçadeira	UNID	1	ARTIPE	R\$ 380,44	R\$ 380,44
11	Mesa de Mayo	UNID	1	NC	R\$ 533,12	R\$ 533,12
12	Caixa Térmica	UNID	1	COLEMAN	R\$ 272,29	R\$ 272,29
13	Cadeira	UNID	1	IDEAL FLEX	R\$ 332,31	R\$ 332,31
14	Longarina	UNID.	3	KELTER	R\$ 1.477,87	R\$ 4.433,60
15	Esteira Elétrica Ergométrica	UNID.	1	MOVIMENT	R\$ 10.490,25	R\$ 10.490,25
16	Bicicleta Ergométrica	UNID.	1	MOVIMENT	R\$ 7.797,54	R\$ 7.797,54
VALOR TOTAL						R\$ 50.568,89

Validade Da Proposta: 60 Dias.

Condições de pagamento: Avista.

Dias Entrega: 30 dias.

Goiania, 08 de março de 2023.

Bermudez

Empresa: Construção Móveis

Proprietário: Claudio Jorge da Cunha

CNPJ: 21.667.846/0001.30

Cidade: Santa Bárbara de Goiás

06/03/2023

Cliente: Fundo Municipal de Saúde

Nazário/GO

CNPJ: 03.130.778/0001-03

PRODUTOS	Valor
Consultório Odontológico (Armário inferior 2 x 1,49 x 0,90)	R\$ 2.600,00
Consultório Odontológico (Armário Superior 2 x 1,49 x 0,65)	R\$ 2.038,00
Consultório Odontológico (Armário Inferior 1,58 x 0,90)	R\$ 1.450,00
Consultório Odontológico (Armário Superior 1,58 x 1,65)	R\$ 1.075,00
Sala de Espurgo (2,2 x 2,30 x 0,90)	R\$ 3.000,00
Acabamento de pedras para rodapés	R\$ 1.300,00
Sala de Fisioterapia (1,30 x 0,90)	R\$ 1.200,00
Armário Cozinha (1,20 x 0,90)	R\$ 1.200,00
Sala de Curativo (1,20 x 0,90)	R\$ 1.200,00
Armário de Pia (0,80 x 0,90)	R\$ 850,00
Sala de Enfermaria (0,97 x 0,90)	R\$ 1.000,00
Sala de Medicação (Armário Inferior 0,80 x 0,90)	R\$ 1.300,00
Sala de Medicação (Armário Superior 0,90 x 0,65)	R\$ 800,00
Balcão Recepção (2,00 x 1,80 x 1,20)	R\$ 3.900,00
Sala de Vacina (2,85 x 0,90)	R\$ 2.550,00
Sala CME (2,20 x 2,36 x 0,90)	R\$ 3.000,00
TOTAL:	R\$ 28.463,00

Claudio Jorge da Cunha

775.101.511-04

21.677.846/0001-30
CLAUDIO JORGE DA CUNHA 77510151104
Rua Miguel Araújo da Silva Nº 2000 Terreo
Centro - CEP: 74.398-000
SANTA BÁRBARA DE GOIÁS-GO

Empresa: Móveis Planejado Gomide
Proprietário: Marcio Luiz Gomides

CNPJ: 10.422.422/0001-09

Cidade: Nazario-Go

06/03/2023

Cliente: Fundo Municipal de Saúde

Nazário/GO

CNPJ: 03.130.778/0001-03

Consultório Odontológico (Armário inferior 2 x 1,49 x 0,90)	R\$ 2.200,00
Consultório Odontológico (Armário Superior 2 x 1,49 x 0,65)	R\$ 2.138,00
Consultório Odontológico (Armário Inferior 1,58 x 0,90)	R\$ 1.500,00
Consultório Odontológico (Armário Superior 1,58 x 1,65)	R\$ 1.095,00
Sala de Espurgo (2,2 x 2,30 x 0,90)	R\$ 3.150,00
Acabamento de pedras para rodapés	R\$ 1.120,00
Sala de Fisioterapia (1,30 x 0,90)	R\$ 1.345,00
Armário Cozinha (1,20 x 0,90)	R\$ 1.250,00
Sala de Curativo (1,20 x 0,90)	R\$ 1.200,00
Armário de Pia (0,80 x 0,90)	R\$ 945,00
Sala de Enfermaria (0,97 x 0,90)	R\$ 1.112,00
Sala de Medicação (Armário Inferior 0,80 x 0,90)	R\$ 1.430,00
Sala de Medicação (Armário Superior 0,90 x 0,65)	R\$ 842,00
Balcão Recepção (2,00 x 1,80 x 1,20)	R\$ 3.966,00
Sala de Vacina (2,85 x 0,90)	R\$ 2.700,00
Sala CME (2,20 x 2,36 x 0,90)	R\$ 3.115,00
TOTAL:	R\$ 29.108,00

Marcio Luiz Gomides

Marcio Luiz Gomides

711.477.991-72

Empresa: Oliveira Moveis Planejados
Proprietário: Vinicius De Oliveira Da Silva

CNPJ: 26.826.963/0001-32
Cidade: Santa Bárbara de Goiás

08/03/2023



Cliente: Fundo Municipal de Saúde

Nazário/GO

CNPJ: 03.130.778/0001-03

PRODUTOS	Valor
Consultório Odontológico (Armário inferior 2 x 1,49 x 0,90)	R\$ 2.500,00
Consultório Odontológico (Armário Superior 2 x 1,49 x 0,65)	R\$ 1.938,00
Consultório Odontológico (Armário Inferior 1,58 x 0,90)	R\$ 1.350,00
Consultório Odontológico (Armário Superior 1,58 x 1,65)	R\$ 975,00
Sala de Espurgo (2,2 x 2,30 x 0,90)	R\$ 2.900,00
Sala CME (2,20 x 2,36 x 0,90)	R\$ 2.900,00
Sala de Fisioterapia (1,30 x 0,90)	R\$ 1.100,00
Armário Cozinha (1,20 x 0,90)	R\$ 1.100,00
Sala de Curativo (1,20 x 0,90)	R\$ 1.100,00
Armário de Pia (0,80x 0,90)	R\$ 750,00
Sala de Enfermaria (0,97 x 0,90)	R\$ 900,00
Sala de Medicação (Armário Inferior 0,80 x 0,90)	R\$ 1.200,00
Sala de Medicação (Armário Superior 0,90 x 0,65)	R\$ 700,00
Balcão Recepção (2,00 x 1,80 x 1,20)	R\$ 3.800,00
Sala de Vacina (2,85 x 0,90)	R\$ 2.450,00
Acabamento de pedras para rodapés	R\$ 1.200,00
TOTAL:	R\$ 26.863,00

Vinicius de Oliveira da Silva

Vinicius de Oliveira da Silva

014.078.191-94

26.826.963/0001-32
VINICIUS DE OLIVEIRA DA
SILVA - ME

Rua AS 4, Qd.08, Lt. 34 s/n, Setor Assis
Silva - CEP: 75398-000
Santa Bárbara de Goiás - GO